ve využívání podle schváleného plánu rekultivace a tyto pozemky protokolárně předat majiteli 
lesa tak, aby je mohl zalesnit,

5. stanovuje, podle § 17 odst. 1 lesního zákona, poplatek za odnětí: 
žadatel: MND , a.s. , Úprková 807/6, 695 01 Hodonín, IČ: 26288583 
je povinen zaplatit

za dočasné odnětí částku
v roční výši 7 400,- Kč ( slovy: sedmtisícčtyřista korun českých) v k.ú.Nevojice 
která je po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí splatná do 31. 12. každého roku v němž odnětí 

trvá, u Celního úřadu Vyškov, Nádražní 7, 682 01 Vyškov, na účet č. 8758 - 47722641/710, 
konstantní symbol 1148, VS : 26288583

[...]

opatření opětně zalesnit.

4. stanovuje, podle § 17 odst. 1 (a § 18 odst. 1) lesního zákona, poplatek za 
odnětí:
žadatel: MND a.s., Úprková 807/6, 695 01 Hodonín. IČ: 28483006, DIČ: CZ28482003 
je povinen zaplatit za dočasné odnětí

v k.ú. Nevojice částku v roční výši 10 667,- Kč (slovy: desettisícšestsetšedesátsedm 
korun českých),

která je po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí splatná do 31. 12. každého roku v němž 
odnětí trvá,
u Celního úřadu pro Jihomoravský kraj, Koliště 17, 602 00 Brno, 
na účet č. 8758-17721621/0710,
variabilní symbol - u právnických osob:

[...]

podle schváleného plánu rekultivace a tyto pozemky protokolárně předat majiteli lesa tak, aby 
je mohl zalesnit,

4. stanovuje, podle § 17 odst. 1 lesního zákona, poplatek za odnětí: 
žadatel: Moravské naftové doly, a.s., Úprková 807/6, 695 01 Hodonín, IČ: 26288583 
je povinen zaplatit

za dočasné odnětí částku
v roční výši 5 997,- Kč ( slovy: pěttisícdevětsetdevadesátsedm korun českých) v k.ú.Nevojice 
která je po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí splatná do 31. 12. každého roku v němž odnětí 

trvá, u Celního úřadu Vyškov, Nádražní 7, 682 01 Vyškov, na účet č. 8758 - 47722641/710, 
konstantní symbol 1148, VS : 26288583

[...]

1) lesního zákona, poplatek za 
odnětí:
žadatel: MND a.s., Úprková 807/6, 695 01 Hodonín, IČ: 28483006, DIČ: CZ28482003 
je povinen zaplatit za dočasné odnětí ( dle údajů v původním rozhodnutí č.j.ŽP-LES/5- 
3/08 ze dne 16.1.2008)

v k.ú. Nevojice částku v roční výši 5 997,- Kč (slovy: pěttisícdevětsetdevadesátsedm 
korun českých),

která je po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí splatná do 31. 12. každého roku v němž 
odnětí trvá,
u Celního úřadu pro Jihomoravský kraj, Koliště 17, 602 00 Brno, 
na účet č. 8758-17721621/0710,
variabilní symbol - u právnických osob:

[...]

rekultivaci a protokolárně předat vlastníkovi, tak aby je mohl bez dalších opatření opětně 
zalesnit.

4. stanovuje, podle § 17 odst. 1 (a§ 18 odst. 1) lesního zákona, poplatek za odnětí: 
žadatel: MND a.s., Úprková 807/6, 695,01 Hodonín, IČ: 28483006, DIČ: CZ28482003 
je povinen zaplatit
za dočasné odnětí částku v roční výši 1007,- Kč (slovy: jedentisícsedm Korun českých), 
která je po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí splatná do 31. 12. každého roku v němž 

' odnětí trvá,
u Celního úřadu Vyškov, Brněnská 25, 682 01 Vyškov, na účet č. 8758-47722641/0710, 
konstantní symbol - bezhotovostní platby: 1148,

[...]

opatření opětně zalesnit.

4. stanovuje, podle § 17 odst. 1 (a § 18 odst. 1) lesního zákona, poplatek za 
odnětí:
žadatel: MND a.s., Úprková 807/6, 695 01 Hodonín, IČ: 28483006, DIČ: CZ28482003 
je povinen zaplatit za dočasné odnětí

v k.ú. Nevojice částku v roční výši 1 135,- Kč (slovy: jedentisícstotřicetpět korun 
českých),

která je po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí splatná do 31. 12. každého roku v němž 
odnětí trvá,
u Celního úřadu pro Jihomoravský kraj, Koliště 17, 602 00 Brno, 
na účet č. 8758-17721621/0710,
variabilní symbol - u právnických osob: